Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNICIPAL DE PEDRA BELA

Requerimento n° 035 /15
(P ed ido  de Inform ação)

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita Municipal se digne informar a esta Casa Legislativa o que segue abaixo:

1- Quanto ao valor de RS 250,000,00 (duzentos e cinquenta mil reias) que foi liberado

pelo Deputado Carlos Sampaio, sendo que R$ 150, 000,00 (cento e cinquenta mil) foi

destinado para reforma do Ginásio de Esportes e RS 100,000,00 (cem mil) destinado na

ampliação da Escola Municipal, informar se o recurso já  foi aplicado.

Pedra Bela, 17 de março de 2015

S ; Lima”.

Vereador

APROVADO
ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

mailto:camarapb@yahoo.com.br